
Skolejubilæum 50 år
Bjerringbro Realskole

I juni 1963 var vi 55 elever i Realklasse A, B og D, der tog realeksamen.

I dag, den 14. juni 2013, mødes 28 af os igen for at fejre jubilæet. 

Det gør vi i Cafe Gudenåhuset, der ligger ca. hvor trappen op til Realskolen gik engang. Realskolen blev 
som bekendt revet ned, så der i 1979/80 kunne opføres et nyt rådhus med tilhørende kulturhus - Guden-
åhuset - der udover Cafeen bl.a. også rummer bibliotek og biograf. Resten af Rådhuset er efter kommu-

nesammenlægningen blevet overtaget af Grundfos.

Vi har alle oplevet meget på de 50 år, der er gået, og de fleste har indsendt en kort beskrivelse af nogle 
af hovedpunkter i deres liv, der gengives på de følgende sider - sammen med et billede af hver af os fra 

dengang.

Kan vi kende hinanden igen? Under alle omstændigheder håber vi, at der med introduktionerne er skabt 
en lille bro, så vi hurtigt kan genskabe den gode stemning og det kammeratskab, som vi oplevede i de 5 

år på Bjerringbro Realskole.

Vi ønsker en god fest. 



Dorrit Broberg Binder (Christensen)

Gift med: Dietbald Jost Binder  (tysk). Vi har 2 børn: Anne-Luise 35 år og projektleder 
på TC-electronic i Århus gift og en søn Johan 29 år, cand.merc.fib, arbejder hos kpmg i 
Århus
 
Bopæl: Hjarbækvej 1, 8831 Løgstrup & Via al Cascio 4, 17031 Lusignano di Albenga 
(SV) Italien
 
Livshistorie: Bankuddannelse, Stewardesse i København hos Conair/Spies, Direktions-
sekr. hos Shell Farm, Salgssekr. i Düsseldorf, Exportchef i Italien, Deltid i min mands 
firma og hjemmemoder.
 
Pensionistliv: Korsang, Rejser med vores autocamper, Huset i Italien

Ellen Loft (Pedersen)

Gift med Sven Aage, 2 sønner

Bopæl: Bjerringbro. Har boet her alle årene, men har rejst meget både arbejdsmæssigt 
og privat.

Arbejdsliv: Knap 46 år på Grundfos, der i den periode gik fra 300 til 18.000 medarbej-
dere. Planen var at blive tysk korrespondent, men jeg havnede i koncernøkonomi og har 
haft et spændende arbejdsliv. Arbejde en del år som controller og sluttede som regn-
skabschef for ”non-pump companies”, hvilket vil sige Fond, Holdingselskaber, forsik-
ringsselskab etc.

Pensionistliv: Meget aktiv frivillig i Bjerringbro Biograf, der drives udelukkende af frivil-
lige. Spiller golf på Tange Sø Golfbane, kulturoplevelser og rejser.  

Margit Sejersen  (Thordsen)

Gift med Aage. Vi har to sønner og en datter.

Har boet godt 40 år i Tind v/Gerning og flyttede for 4 år siden til Bjerringbro.
Efter elevtid på slagteriet i Bjerringbro har jeg arbejdet på revisionskontorer, Bjerringbro 
Avis, Nykredit, Profil Optik. En stor del med bogholderi. Afbrudt af ca. 10 år, hvor jeg 
valgte at være hjemme hos mine børn.

Sent, næsten 50 år gammel, begyndte jeg på undervisning i harmonikaspil. Jeg spiller 
i dag i Viborg Harmonikaklub, hvor jeg også har en del bestyrelsesarbejde. Sammen 
spiller vi til dans og underholdning. Jeg har et tæt og livligt familieliv og nyder desuden 
at være i vores sommerhus i Ebeltoft.

Aase K. L. Christensen

Bopæl:   Viborg ( Overlund)  siden 1971

Arbejde: Udlært farmakonom på Hornslet apotek, derefter kort tid på Grindsted apotek 
og fra 1971 til jeg bliver pensonist jan 2012  har jeg arbejdet på Viborg Svane apotek, i 
forbindelse med mit 40 års jubilæum modtog jeg Den Kongelige Belønningsmedalje,det 
var en oplevelse at besøge Regenten.

Min tid som pensionist:  Jeg er medlem af Asmild menighedsråd femte periode, og der 
medlem af div udvalg aktivitet-kirke& kirkegård og FDF osv. Jeg arbejder to eftermid-
dage i genbrugsdbutik

Hus og have tager også en del tid.



Jette Andersen (Overgaard)

Gift med John, 2 børn

Bopæl: Hou nord for Limfjorden, hvor vi flyttede til, da jeg gik på efterløn i 2007. Ellers 
har vi boet i Bjerringbro fra 1965 til 2007.

Arbejdsliv: 42 år på Grundfos. Startede i byggeafdelingen som Teknisk Assistent og var 
der i 17 år. Derefter som sekretær for fabrikschefen på Øst-fabrikken.  I 1989 flyttede 
jeg med på Teknologicentret og sluttede som sekretær for Teknologichefen.

Pensionistliv: Aktiv friluftsmenneske med sport og lange gåture ved vandet. Om vinteren 
tager vi til udlandet, hvor der er lidt varmere. Har boet 3 mdr. i sydspanien og været 2 
gange i Thailand på lange ophold.

Poul Bærnholdt Lund, bor på Højbovej 29A, 8600 Silkeborg: 

Gift med Mirjana Jankovic primo 1975; har en søn Stevan ultimo 1975, en datter Kata-
rina 1977 og fem børnebørn, Julie 2003, Cecilie 2005, Lærke 2006, Isabella 2008 og 
Signe 2011.

Uddannelser: Realeksamen 1963;  Lærereksamen 1971, Erhvervskørerkort til taxa, bus 
og lastbil 1979; Højere Handelseksamen 1990, Miljøkonsulent 1991.
Erhvervs karriere: 1963-66: Elektrikerlærling i Bjerringbro;  1970-74: Fremmedarbejder-
klubleder i Silkeborg;  1973: Hjælpepræst i Randers; 1975-76: Lærervikar i Silkeborg;  
1977-79: Free-lance serbokroatisk tolk i Silkeborg;  1980-84: Kontorassistent ved Koop-
manns Slagteri i Silkeborg;  1985-86: Flygtningecentermedarbejder i Silkeborg;  1987-
88: Free-lance serbokroatisk tolk i Silkeborg; 1989-90: Kontorassistent på Vejlsøhus i 
Silkeborg;  1991-92: Assistent i Industri- og Handelsstyrelsen i Silkeborg;  1992-2005: 
Overassistent og journalleder ved Danmarks Miljø-undersøgelser i Silkeborg.

Interesser / engagement:  Familie og børnebørn, indvandrer- og flygtningepolitik, ex-Jugoslavien, u-landsforhold, astronomi 
og rumfart, slægtsforskning, IT, foto og video, litteratur, rejser og meget mere.......

Hilly Andersen (Larsen)

Kirketoftvej 22, Ellinge Lyng, Odsherred

Har fået tre dejlige piger, som så har givet 8 børnebørn, fra 7 år til 17, 4 drenge og 4 
piger. Den yngste bor i Norge de to andre i København, hvad jeg også har til for 5 år 
siden.
Da jeg stoppede med arbejdslivet, havde jeg været 25 på Det kgl. danske kunstaka-
demi, på biblioteket. Hvad jeg var utrolig glad for, arkitekturbibliotek, hvor jeg havde 
fingeren lidt på pulsen,har da også mødt en del af vores store arkitekter.

Nu nyder jeg at gå i min naturhave, bader, har stort social net her i mit område, Grund-
ejerforeningen, læsegruppe stavgang.....

Har en dejlig kæreste som jeg rejser med i en mdr. Sydafrika, Thailand....

Jonna Holmvang (Sander Nielsen)

Gift med Søren i 47 år, 1 datter og 1 søn + 3 børnebørn + Frida (sort labrador).

Har boet i Aarhus alle årene med et lille afbræk på  2 år i Sindal i nordjylland.

Hjemmeløbende de første 10 år da børnene var små. Da min mand i 80 startede rekla-
mebureau med 4 andre, blev jeg sekretær for ham indtil 96, hvor vi solgte.

Som pensionist tilbringer jeg 4 nætter i vores sommerhus ved Hegedal Strand på 
norddjursland og 3 nætter i lejligheden i Aarhus. Vinteren går bl.a. med badminton og 
gymnastik. Biografture, musik- og teateroplevelser. Hundeluftning og cykelture året 
rundt. Jeg er taknemmelig for et godt og langt liv.



Helle Løchte Wind (Andersen)

1973 et år i Glasgow som aupair. Ikke en udtalt succes. Derefter bankelev i Banken for 
Randers og Omegn, Bjerringbro. Jeg tænker med glæde tilbage på min tid der, sam-
men med Knud, Hans og Svend Åge og de andre. Efter endt læretid kom jeg til Den 
Danske Bank i Bagsværd, hvor Dorrit og jeg delte en mindre lejlighed. Uha som det gik.
I 1968 kom jeg til Århus, først til Provinsbankens hovedsæde i Århus, men skiftede så 
til Den Danske Bank i Brabrand, hvor jeg var kasserer nogle år. 
I mellemtiden havde jeg mødt min 1. mand Ole Wind, med hvem jeg fik en søn, som i 
dag er 43 år, som har kæreste og to børn, en pige på 18 og en lille dreng på ½ år. Oles 
og mine børnebørn. Ole og jeg er stadig gode venner og ses tit.
Fra 1972 til 1975 var jeg lønningsbogholder på Magdalene Brød i Århus. En dejlig stil-
ling med et stort ansvar.
Fra 1975 til 1993 ansat som sekretær på Arkitektskolen i Aarhus. Havde en fed stilling 
som studiesekretær på 1. del. Deltog i studierejser og fik mange gode venskaber, som 
stadig holder. Blev skilt i 1983.

Orlov fra AAA i sommeren 1988, hvor jeg var forpagter af cafeteriet Det Gamle Mejeri på Tunø. Uha som jeg tjente penge.
Orlov fra AAA fra 1989 til 1991. Blev restauratør på Sejlklubben i Aarhus. Uha hvor jeg havde succes, men ingen penge 
tjente. Vendte tilbage til AAA, hvor jeg var til 1993, hvor jeg tog ud af sejle med min nye kæreste. 
Mødte min nye dejlige tømmerhandlermand Peter i 1984, med hvem jeg sejlede jorden rundt i 7 år. Og kæmpede så at 
sige alle årene med søsyge. Den kærlighed….. Blev gift på St. Thomas i Vestindien. Derefter hjemmegående. Fik i tilgift to 
bonusdrenge, som i dag har 5 børn. Altså i alt 7 børnebørn.
Flyttede til Tunø i 1993, hvor jeg havde en gård fra mit ægteskab m.ed Ole. Der boede vi 13 år, mens vi sejlede og årene 
efter. Passede gården om sommeren og sejlede om vinteren. Købte desuden Tunø Feriecenter Blåkjærgaard, som vi drev 
hver sommer. Den er solgt nu. Men den private gård har vi stadig.
Båden blev solgt i Ny Caledonien i 2001, hvorefter vi købte en dejlig lejlighed i Benalmadena i Sydspanien. Der opholder vi 
os ca. 2-3 måneder om året. 
Nu bosat i Brabrand, elsker mine have og mit hus. Og må siges at have haft et dejligt liv med masser af venner. Jonna, Dor-
rit, Vivian og Preben er bandt dem. Vi har gennem årene haft tæt kontakt.  Hvad mere kan man ønske sig.

Else Marie Lindgaard ( Paludan Jensen)

Gift med Arne, har 2 sønner og 5 børnebørn.

Bopæl: Boede i Grønbæk mens vi læste i Århus. Derefter i Skægkær, og de sidste 37 
år i Salten Skov, som ligger lige uden for Silkeborg.

Arbejdsliv: Uddannet pædagog fra Seminariet i Århus. Har arbejdet i en børnehave et 
par år og derefter på Nordre skole i Silkeborg i børnehaveklassen i 38 år.

Pensionistliv: Gik på efterløn som 62 årig. Lige så glad jeg var for mit arbejde, lige så 
glad blev jeg for min nuværende tilværelse. Tiden bliver brugt til at læse bøger, passe  
have, dyrke motion, være sammen med venner, rejse og sidst men ikke mindst, være 
sammen med børn og børnebørn, som bor lige i nærheden af vores hjem.

Martha Stick (Rasmussen) fra Lee
 
Bor i dag på Tyttebærvej i Bjerringbro sammen med Ejvind som jeg har været gift med i 
44 år. Har 2 børn Jesper på 41 og Lene på 38, samt 4 dejlige børnebørn.
 
Efter realeksamen kom jeg i lære hos daværende manufakturhandler Marcus Hansen 
i Storegade. Kom efter endt læretid til en forretning i Horsens, blev der et år, tog så til 
Grenå (p.g.a. Ejvind arbejdede der). Der blev vi så et år, hvorefter vi vendte tilbage til 
Bjerringbro, her fik jeg job på GRUNDFOS, og arbejdede der som salgs/logistikassi-
stent i 40 år, dejlige år på en god arbejdsplads. Som 64 årig gik jeg på efterløn.
 
Nu laver jeg bare det jeg har lyst til , traver og cykler mange ture, desuden går jeg til 
zumba om vinteren, tager ofte ud og ser børnebørnene dyrke deres sport.



Egon Thomsen 

Gift med Lilly. Har 2 piger og en dreng.

Efter realskolen: 7 år ved militæret, blev uddannet mekaniker.

Efter militæret: Først som mekaniker, senere som chauffør,  i alt 40 år ved samme entre-
penørvirksomhed.
 
Titler: Far, morfar, farfar, oldefar

Tyge Frank Nielsen

Gift med Ann-Dorit Moltke Hansen 1966. Har 1 søn og 2 piger (tvillinger) – (7 børne-
børn og 1 oldebarn).

Udlært som møbelsnedker på System B8 i Bjerringbro i 1966. Rejste i 1967 fra Bjer-
ringbro til Aarhus og senere bosiddende i Skanderborg. Siden 1971 på samme adres-
se som nu. ( Soldat i Århus og værkfører på møbelfabrik i Hørning). Kom i 1975 tilbage 
til SystemB8 som værkfører senere produktionschef og i de sidste 20 år i funktionen 
udviklingschef / teknisk produktchef. Har i alt været ved System B8 ( A/S Bjerringbro 
Savværk ) i 51 år hvis jeg medregner tiden som arbejdsdreng efter skoletid. Har kørt ca. 
det der svare til 22 x jorden rundt, kun til og fra arbejde. 

Jeg har brugt meget af min fritid på tennis. Ferier er brugt i sommerhus i Nr. Vorupør 
eller sydover til varmere himmelstrøg. Aktiv i privat teaterklub hvor vi for det meste går 

i teater i Aarhus. Nu (pr. 1/9 - 2011) fuldtidspensionist på godt og ondt. Stadig aktiv på: teater, tennis og feriefronterne. 
Helbred: Mener selv ok, men døm selv. 

Jytte Storgaard

Bor i Brædstrup og har to døtre og en søn.

Blev efter gymnasiet i Viborg og Universitetet i Århus advokatfuldmægtig i Horsens, 
hvor jeg blev i samme firma efter at være blevet advokat i samlet 10 år. Herefter var 
jeg 4 år hos Landbrugets Landskontor som skatteekspert, men vendte tilbage til 
advokatgerningen, nu i Brædstrup, hvor jeg boede. Jeg drev egen virksomhed til de 
lukkede dommerkontoret i Brædstrup, og herefter solgte jeg til det Horsensfirma, hvor 
jeg stadig arbejder. Jeg  arbejder mest med straffesager og dødsboer, men også med 
retsmægling, som er en ny gren, som jeg er meget begejstret for.

Privat bor jeg sammen med Karstein, som er norsk, og jeg er derfor ofte på vandringer 
og jagt i Norge - og Sverige,  hvor vi har en ødegård.
 

Grethe Lund Jørgensen (Jensen)

Gift med ” skattemand” Hardy i 45 år (pensioneret ved Skat som specialkonsulent for 1 
1/2 år siden). Har to piger, to svigersønner og snart fem børnebørn.

Flyttede fra Bjerringbro til Ebeltoft i 1974 og har boet her siden.

Jeg blev udlært i det der en gang hed Andelsbanken i Bjerringbro. Da vi flyttede til Ebel-
toft, blev jeg ansat i Danske Bank, hvor jeg har arbejdet siden. De sidste år, inden jeg 
som 63-årig gik på efterløn, dog på et sommerhus-udlejningsbureau. 

Igennem årene har vi begge været meget involveret i Ebeltoft Garden. Hardy som 
dirigent, bestyrelsesmedlem og underviser. Begge piger som spillende garder og jeg 
som hjælper med alt muligt. Vi er stadig delagtige med bl.a. juletræssalg for at skaffe 
midler til garden. I mange år har jeg gået til ”gymnastik” og nu også medlem af Fodslaw, 

hvor vi har nogle lange motionsture. Som noget nyt er vi blevet frivillige hjælpere ved Æblefestivalen, som afholdes i oktober 
måned.Har rejst en del og udenfor Europa er det foreløbig blevet til Sydafrika og USA. Ellers bruges tiden meget på hus, 
have og familie.



Søren Padkjær

Gift med Benthe, har to piger (adopteret fra Sydkorea) og 3 børnebørn.

Er flyttet tilbage til Bjerringbro - hvor vi bor i skoven ved Skibelund. 

Efter elevtid på Bjerringbro Korn og Foderstof, Handelsskole i Aalborg og et par år i 
en eksportvirksomhed, fik jeg i 1973 mit ønske opfyldt om at komme til udlandet: Først 
knap 3 år i Beirut (afbrudt af borgerkrigen) og derefter 1/2 år i Hong Kong, hvor jeg 
rejste meget i landene i området - begge steder for Landbrugets Afsætningsudvalg. Jeg 
arbejdede derefter som eksportchef i forskellige virksomheder inden jeg i 1991 blev 
selvstændig virksomhedskonsulent. Jeg hjalp mine kunder med at eksportere ventetøj, 
fjernvarmeanlæg, bordplader og meget andet. Jeg var imod, men meget fascineret af 
datidens kommunisme - og desuden stor fan af John Le Carré - så den største ople-
velse var gennem mange rejser at følge Østlandene før og efter Murens fald. I 1997 be-
sluttede vi at tage et år fri, solgte vores dejlige landejendom ved Lindenborg Å og rejste 

til USA. Her købte vi en camper og i 12 måneder kørte vi rundt i det meste af Nordamerika incl. Mexico sammen med vore 
to piger, som måtte undvære skolen, da vi hurtigt opgav at lege skolelærer. Det var gået fint med det frie liv og den knappe 
plads i camperen, så vi besluttede at ændre på tilværelsen, købte et gammelt sommerhus i Skibelund, som vi rev ned og 
(min kone) byggede et nyt. Det fortæller hun selv mere om. En tidligere kunde og god ven kom forbi og tilbød mig nogle op-
gaver, som jeg kunne udføre hjemmefra, så jeg har siden 2000 vænnet mig til en afslappet tilværelse på mit hjemmekontor, 
med udsigt til fodringsbrædtet, hvor rådyr, fasaner, egern og fugle om vinteren deler nogle sække hvede og solsikkekerner.

Da min ven for 4 år siden solgte firmaet, gik jeg på pension. Siden hjemkomsten fra USA i 1998 har jeg hver vinter rejst 
1-3 måneder med rygsæk - helt anderledes end de mange forretningsrejser - med overnatning på lokale guest-houses og 
middag ved gadekøkkener. Asien er mit yndlignsområde, men ellers har jeg været de fleste steder. Desuden er jeg med i 
frivilligt arbejde (Annoncer og filmklub for Biografen, IT undervisning for Ældre Sagen, Integrationshjælp i Røde Kors) og 
laver og vedligeholder en del hjemmesider, foreningsblade ol. Jeg læser mange bøger og har en konstant konkurrence med 
rådyrerne, om mine hjemmeavlede nyplantede træer skal ende som Bonsai eller blive til rigtige træer.
Hjemmeside www.sopax.dk/gallery (eller den gamle: www.sopax.dk)

Karin Justesen (Nielsen)

Min udrejserute fra Bjerringbro gik over Odense, Frederiksberg og endte her i
Solrød Strand i 1969, hvor vi stadig gemmer vores 27 tønder land, selv om vi må afgive 
jord til de 10 m bræmmer om vandløbet - Solrød bæk. Dog er kødkvæget og Ska-
gensommerhuset nu solgt og byttet ud med en autocamper, så vi kan besøge diverse 
afkroge af Verden ! Markerne passer sognets storbonde.
 
Min første uddannelse som farmakonom holdt, indtil jeg i 1982 efter HF eksamen 
valgte at læse til lærer, hvilket jeg bestemt ikke har fortrudt. Mine 3 drengebørnebørn 
har tillige glæde af mormors kunnen, da vores datter og svigersøn også har valgt at bo i 
Solrød. Vores søn bor på Amager.
 
Min mand og jeg nærmer os guldbryllupet, og jeg glæder mig stadig over livet, at 
opleve en pensionisttilværelse,  at kunne mødes med de gamle klassekammerater, 

passe børnebørn, gå til linedance, spille kort, spise frokost med vennerne, og stadig være impulsiv og selvbestemmer, som 
ungerne siger.

Kurt Johansen

Gift med Kirsten siden 1969 og vi har 2 piger

Bopæl: Her altid boet i Bjerringbro, også i perioder med arbejde i andre kommuner.

Arbejdsliv: Kom i lære ved Bjerringbro kommune og arbejdede i socialforvaltningen. 
Derefter i Mariager og Hvorslev kommuner ligeledes i socialforvaltninger. Tilbage i Bjer-
ringbro kommune hvor jeg senest var leder af kommunens økonomiforvaltning. Sluttede 
i Viborg kommune efter kommunesammenlægningen. Nåede at arbejde 46 år i den 
kommunale verden og fik tildelt Dronningens fortjenstmedalje.

Pensionistliv: Har et lille budjob hos Bjerringbro Apotek.
Bruger gerne tid sammen med børnebørnene, Camperer i vores campingvogn i Skive-
ren, Nordjylland, Spiller Golf i Tange Sø Golfklub, Rejser lidt, Bruger tid i hus og have.



Preben Kjær Pedersen

Gift for 2. gang med Trine Kjær Pedersen, en datter og en søn.
Bopæl: Aarhus.

Efter mellemskoleeksamen kom jeg på Viborg Katedralskole, hvor jeg gik 1 år. Heref-
ter flyttede jeg til Frederiksberg, hvor min mor boede. Jeg blev matematisk student fra 
Frederiksberg Gymnasium i 1965. Blev indkaldt til Kronens Artilleriregiment i Sjælsmark 
den 2. juli 1965. Søgte ind på Militærpolitiskolen på Østerbrogades Kasserne, hvor jeg 
begyndte 2. november 1965. Efter uddannelse som sergent blev jeg sendt til Hvorup 
Kasserne i Nørresundby i april 1966. Her søgte jeg til Gaza som FN-soldat. Opholdt 
mig herefter i 9 måneder i Gaza-striben og vendte i april 1967 tilbage til Hvorup Kas-
serne. Begyndte i september 1967 på Københavns Universitet som polit-studerende. 
I København så jeg af og til Helle, Vivian og Dorit, der på det tidspunkt også var flyttet 
til København. Efter at have taget 1. del af polit i 1969 flyttede jeg til Aarhus for at fuld-

ende oecon-studiet. Også her flyttede Helle, Vivian og Dorit til Aarhus, mens jeg var der. Som studerende var jeg sammen 
med 2 medstuderende med til at stifte AKTIESELSKABET TLK AF 1971, hvor jeg siden har været direktør.
Jeg blev cand. oecon. I januar 1973 og fik ansættelse i firmaet INDACO i København pr. 1. marts 1973. Her var jeg ansat 
indtil 31.12.1975 og har siden 1.1.1976 været aktiv i AKTIESELSKABET TLK AF 1971. Sammen med 2 andre kandidater 
stiftede jeg i 1973 selskabet Ejendomsselskabet Merc A/S, der fortsat eksisteret og køber og handler med ejendomme. I 
2002 stiftede jeg sammen med 3 andre selskabet K/S Vesterbro Torv 6 og Langelandsgade 1, der også køber og admini-
strerer ejendomme.

Pensionistliv: Jeg er endnu ikke begyndt at tage hul på mit pensionistliv. Alle de pensionister, som jeg møder, har så travl, 
det ønsker jeg ikke, derfor lader jeg pensionisttilværelsen vente lidt endnu.

Ingelise Busk Nielsen (Sørensen)
 
Gift med Poul – 2 børn – 1 dreng og 1 pige.
Poul har desværre haft en blodprop i hjernen, og har en hjerneskade (det kniber med at 
tale, skrive og læse), så vi kan ikke være så aktive mere.
 
Bopæl: Bredsten v/ Vejle. Har boet her siden 1973.
 
Arbejdsliv: Uddannet på advokatkontor, og arbejdet her i ca 12 år, inden jeg kom i 
Finanssektoren som kontorassistent. De sidste 4 år inden pensionen arbejdede jeg hos 
Nykredit i Vejle. En lille afstikker til Billund Lufthavns Valutaservice.
 
Pensionistliv:
Spiller golf i Give Golfklub.
Badminton.

Benthe Padkjær (Pedersen)

Gift med Søren, har to piger (adopteret fra Sydkorea) og 3 børnebørn.

Bopæl: Bjerringbro

Tog en uddannelse som dekoratør og arbejdede i forskellige butikker indtil jeg rejste 
med Søren til Beirut og Hong Kong. Tilbage i DK købte vi hus i Sæby og jeg fik arbejde 
som skiltemaler, hvilket indebar en del rejser med udstillinger. I 1982 startede jeg som 
selvstændig og arbejdede hjemmefra, og da vi fik pigerne, kombinerede jeg arbejde 
med at passe dem og tog dem ofte med ud, når der skulle monteres et nyt bomærke 
eller skilt hos en kunde. I 1997/98 havde vi en fantastisk familieferie, hvor vi købte en 
camper og i et år kørte rundt i USA, Canada og Mexico. Hjemme igen faldt vi for et 
dejligt sted i skoven lige udenfor Bjerringbro. Min gamle interesse for tømreriet blev 
vakt, og vi byggede et nyt træhus.  Vedligehold og nabohjælp har gjort mig til områdets 
handywoman. Samtidig fik jeg et metalkursus og blev ansat hos Grundfos, hvor jeg bl.a. 

var i Ungarn for at indkøre ”min” gamle afdeling. Gik på efterløn i 2009.
Mine fritidsinteresser: Jeg elsker at skabe noget med træ, derfor byggede jeg et dejligt værksted, hvor jeg bruger masser af 
tid på at kreere ting. Er medlem af Grundfos Hobby og Sport, hvor jeg deltager i petanque, acrylmaling, foto og riffelskyd-
ning. Min musik smag er classic rock og country music. Jeg tager ikke med på Sørens rygsækrejser, men i stedet tager vi 
sammen på storbyferier i Europa.



Hanne Gregersen (Jensen)

Gift med Poul Erik (fra klassen) – Har 2 børn Keld og Annette og 5 børnebørn (4 
drenge og 1 pige)
Har boet i Bjerringbro alle år undtaget et år i Viborg.

Efter endt realeksamen: blev elev ved postvæsenet, men fortrød efter et års tid, da 
man skulle flyttes til København. Næste 3  år: uddannelse hos revisor Nørremark, Hald 
Ege – Dengang samtidig med handelsskole  + blev gift og fik 2 børn i denne periode 
og sluttede med at tage kørekort, så var det hele overstået – det var lidt hårdt, men det 
lykkedes og næste år har vi været gift i 50 år. Derefter på kontor på Grundfos ca 2 år.
Så har jeg været i Andelsbanken i Hammel ca 2 år, men det blev svært med at køre og 
have små børn og en mand, der startede firma selv + at min mor passede vores børn.
Så søgte jeg hos Bjerringbro kommune i økonomisk afdeling, hvor mit arbejde mest var 
bogføring og løn, men også mange andre forefaldende opgaver. Her var jeg i 23 år og 
oplevede selvfølgelig mange forskellige edb systemer – fra start var vi kun tre der havde 

en komputer. Men så kom en sparerunde og jeg måtte forlade skuden – lidt mærkeligt, men jeg har oplevet mange gode og 
spændende ting siden. Det var vel også på tide at prøve noget andet – Var lige på et reklamekursus i knap et år i Århus.
Derefter hos Dansk Naturfiber (andelsfirma) også her økonomi + meget andet. Dette firma blev omdannet til aktieselskab og 
flyttede til Odense. Så måtte jeg søge igen – og det gik hurtigt – har aldrig prøvet at gå ledig – blev kreditorbogholder hos 
J.P.Group i Viborg. Dette firma består af flere selskaber, hvor jeg også lavede div. Arb. Var her i ca. 5 år.

Da jeg var godt 60 år, valgte jeg at gå på efterløn – så kunne jeg nå at få mere tid til børnebørnene, mens de var små. Det 
var dejligt selv at kunne bestemme over sin tid – men der har været rigelig at lave med 1 gammel mor på plejehjem og 5 
børnebørn + lidt rejseliv både i Danmark og udlandet + jeg følger med i håndbold, især BSV, men også i TV. (Spillede jo 
selv til jeg var ca. 43 år). Håber selvfølgelig at opleve meget mere nu, hvor man selv kan bestemme farten.

Poul Erik Gregersen

Efter afslutning på realskolen 1963, aftjente jeg min værnepligt ved Prinsens Livregi-
ment i Viborg, som jeg afsluttede i sommeren 1965.
Blev i julen 1964 gift med Hanne E. Jensen (klassekammerat fra skolen) og har altid 
været bosiddende i Bjerringbro. Vi har 2 børn, Keld som bor i Bjerringbro med 2 dejlige 
børnebørn – Annette bor i Holme ved Aarhus og har 3 raske drenge.
Efter aftjent værnepligt gik jeg i lære som tømrer, udlært i 1969, hvorefter jeg arbejde 
som tømrersvend  i et par år. Startede som selvstændig i 72 med tømrer snedkervirk-
somhed, som senere udviklede sig til en handelsforretning med salg til Færøerne.( Når 
jeg var på Færøerne gik mine tanker tit tilbage til Helligsøe som terpede de Færøske 
byer og fjorde – hvad skulle jeg dog bruge det til i mit senere liv – og dog, jeg fik stor 
fornøjelse af det. Tak Helligsøe).
Min kone mente det blev for meget med rejseri, 1995 tog jeg et job som projektleder 
for et byggefirma i Galten, med mange byggeopgaver på Sjælland og Færøerne.

Afsluttede mit aktive liv på arbejdsmarkedet i 2010, men  bruger stadig mit værktøj hos familie, venner og bekendte.
Den sparsomme fritid jeg har haft, har jeg brugt på rejser til syden, camping. Ligeledes har jeg fulgt Bjrringbro´s håndbold-
herrer i ligaen. 

Jens Knudsen  

Gift med Yvonne og har 2 børn  en pige på 40 og en dreng på 38 - 6 dejlige børnebørn 
er det også blevet til fra 3 til 16 år. 

Jeg har siden 1966 boet i Hinnerup - nu Faurskov kommune og har haft forskelligt 
arbejde her omkring, - de sidste 22 år på en privat foderstofhandel som lager ansvarlig 
leder. Jeg er stadig ansat i firmaet, men nu mere som kundevejleder og til småjobs. 

Fritid: ja den går lidt op i arbejde -  ejendom med dyr og hobby. Jeg har været med i le-
delsen på Midtjysk Greyhound Stadion i mere end 25 år. (Den ligger altså i Bjerringbro, 
hvis nogen ikke skulle vide det). Mit faste job var at speake, hvilket jeg også har gjort 
mange gange til westernstævner, en sport som både konen og datteren går seriøst op 
i, med flere Danske mesterskaber. Jeg rider også selv, men det er på islandske heste, 
og der er ikke mange steder i Frijsenborgs skove, hvor vi ikke har været. Min ridehest er 
22 år så jeg har købt en ny hest, - de bliver gerne omkring 30 år - så den skal vel nok 

holde min tid ud. Ellers kan nogen måske huske min interesse for blomster og natur, den hobby har jeg aldrig sluppet, og 
den dyrkes flittigt på mine rideture.



Vivian Boye

Samboende med Henrik Klæber, København.
Ingen børn, men 3 på gule plader og nu ...6 børnebørn!
 
Bopæl: Ebeltoft og København, Toldbodgade.
 
Arbejdsliv: Student fra Viborg Katedraalskolg 1966. Færdig som Indretningsarkitek fra 
Danmarks Designskole (Skolen for Boligindretning) 1970. Studieophold på arkitekt-
skolen i Rom 1970-71. Fastansættelse hos indretningsarkitekt Harbo Sølvsten, Århus, 
1972. Åbner sammen med en kollega  og efter en gigantisk renovering - ”Indretning 
på Østbanen” i den gamle Østbanegård i Århus 1988. Fusionerer 2000 med Paustian 
A/S i København. De to butikker kører nu under samme navn, men i hver sin by.  Indret-
ter alt fra private boliger til virksomheder, hoteller, skoler og butikker. Skriver jævnligt 
artikler om indretning af boliger til diverse magasiner Bo Bedre mm og får på den måde 
budskabet frem til en større befolkningsgruppe. 

Pensionist - nej - kunne ikke tænke mig noget værre - elsker mit job! Fritid: Spiller golf tirsdag eftermiddag med damerne i 
Ebeltoft og med Henrik i weekenden. Og - ordner ellers haven/skoven ved vores sommerhus i Rørvig. Er desuden meget 
optaget af billedkunst - af den gode kvalitet. Rådgiver af og til mine kunder ved køb af kunst. 

Finn Breiner
              
Ægteskaber:  2
Sølvbryllupper:   1 (snart)
Børn:    4  Børnebørn: 4
Forældre:  1 mor
Søskende:  1 søster + 1 bror
Beskæftigelsesområder: Mange. Uddannet smed. Senest lærer på Produktionshøj  
skole. Stadig fyrmester her.
Bopæle:   Mange. Nu Skive gennem mange år.
Pensionisttilværelse: Opvarter for arbejdende hustru. Altmuligmand med velassorte-
ret værksted. Mange kunder blandt  naboer og andre. Motorcykelsmed (for hustru og 
søn). Cykelsmed for flere. Kanonsmed (for mig selv). Fast job som madsmed i hjemmet 
(hos børnebørn verdensberømt frikadellesmed - hos egne børn verdensberømt lasag-
nebygger).

Niels Flemming Jakobsen

Gift med Ingelise, 2 døtre

Bopæl: Struer. Har boet her siden oktober 1971.

Arbejdsliv: Knap 40 år på Bang og Olufsen.  Jeg har arbejdet som Produktionstekniker, 
Kvalitetstekniker og i 25 år som arbejdsleder.

Pensionistliv:  Arbejder som frivillig på B&O museet i Struer. Rejser en del. Har bl. a. 
været i Kina, Indien Thailand og mange andre lande. Har altid haft schæferhund, og 
deltaget i mange konkurrencer.

Erling Pedersen

Bor i Spentrup sammen med min kone Lene. Vi har en  søn og en datter, og noget af 
det allerbedste er 2 dejlige børnebørn Anna Sofie på 5 år og Freya på  1½ år.

I 2009 sluttede jeg på arbejdsmarkedet efter næste 25 år på Randers Amtsavis som 
kundekonsulent.


